

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

Incom DK ApS
Krogvej 30
3320 Skævinge

CVR-nr. 33 04 49 33

Årsrapport 2020
11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. juni 2021

Dirigent:

Michael Lissau

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31. december 2020	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er salg af EDB-udstyr mv.

Udviklingen i regnskabsåret 2020:

Årets resultat udgør kr. 754.822, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.545.831, og en egenkapital på kr. 1.727.990.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
3	6-7	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		<u>108.366</u>	<u>125.333</u>
	6-8	<u>108.366</u>	<u>125.333</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		<u>108.366</u>	<u>125.333</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		<u>89.674</u>	<u>339.649</u>
		<u>89.674</u>	<u>339.649</u>
Tilgodehavender:			
	6-9	643.604	744.407
		392.114	1.126.922
		4.276	235
	6-10	126.886	0
		<u>30.551</u>	<u>28.488</u>
		<u>1.197.431</u>	<u>1.900.052</u>
	7-11	<u>3.150.360</u>	<u>1.325.949</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		<u>4.437.465</u>	<u>3.565.650</u>
AKTIVER I ALT			
		<u><u>4.545.831</u></u>	<u><u>3.690.983</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		80.000	80.000
		0	875.093
		147.990	18.075
		1.500.000	600.000
		<u>1.727.990</u>	<u>1.573.168</u>
	7-12		
		<u>1.727.990</u>	<u>1.573.168</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT			
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		1.455.974	1.395.985
		0	73.145
	7-13	1.277.852	611.204
		84.015	37.481
		<u>2.817.841</u>	<u>2.117.815</u>
		<u>2.817.841</u>	<u>2.117.815</u>
GÆLD I ALT			
		<u>2.817.841</u>	<u>2.117.815</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>4.545.831</u>	<u>3.690.983</u>

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2020	2019
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	754.822	531.410
Afskrivninger	60.967	99.500
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-4.041</u>	<u>-12.620</u>
Selvfinansiering fra driften	811.748	618.290
Forskydning mellemregning anpartshaver	46.534	-87.992
Betalt udbytte	<u>-600.000</u>	<u>-700.000</u>
Selvfinansiering i alt	258.282	-169.702
Ændring i:		
Varebeholdninger	249.975	544.899
Tilgodehavender	706.662	-830.561
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>653.492</u>	<u>-1.123.949</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>1.868.411</u>	<u>-1.579.313</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>-44.000</u>	<u>0</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>-44.000</u>	<u>0</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler primo	<u>1.325.949</u>	<u>2.905.262</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>3.150.360</u></u>	<u><u>1.325.949</u></u>

NOTER

Noter	2020	2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	1.226.052	1.403.092
Udgifter til social sikring	<u>26.142</u>	<u>1.026.782</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.252.194</u></u>	<u><u>2.429.874</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	0	10.753
Øvrige finansieringsindtægter	<u>125.807</u>	<u>178.131</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>125.807</u></u>	<u><u>188.884</u></u>
3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Incom DK Holding ApS		
Krogvej 30		
3320 Skævinge		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER**Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse: kr. 160.347.

Selskabet hæfter solidarisk med Incom DK Holding ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
